Aufwand

Ertrage

Digitalpakt regionale MaRBnahmen - Finanzierung MDM

Anzahl
5000

Einmalige Kosten (forderfahig)
Erwerb von Lizenzen
Server-Aufristung

Fortbildung Relution

Raum flr Schulungen
Schulungsgerate 10
Gesamtkosten einmalig

wiederkehrende Kosten (nicht forderfahig)
Wartung/Lizenz 5000
Personalkosten

Gesamtkosten

Betrag Euro
15,00
5.000,00
2.500,00
10.000,00
500,00

3,50
50.000,00

wiederkehrende Kosten ges. Projektlaufzeit 4 Jahre

Gesamtkosten
Projektlaufzeit 4 Jahre (2021-2024)

Forderung Digitalpakt reg.

Mafnahmen 80%

Eigenanteil kommunaler
Schultrager fir Einrichtung und
Support

Projektlaufzeit 4 Jahre

Ertrdge gesamt (Projektlaufzeit)
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Gesamtbetrag Euro
75.000,00

5.000,00

2.500,00

10.000,00

5.000,00

97.500,00

17.500,00
50.000,00
67.500,00
270.000,00

367.500,00

78.000,00

180.000,00

258.000,00

*Anteil der zu verwaltenden Tablets (ca. 2000) aus kreiseigenen Schulen nicht beriicksichtigt

30.9.2020


verena.miller
Textfeld
KU 26.11. / VF 02.12.2020
Anlage 1 zu Vorbericht 
Nr. 23-010-2020
öffentlich




